בסייד 11/08/2020
כ"א/אב/תש"פ
הודעה על קבלת מלגה מחלקתית
סימוכין: 83/4

## קריטריונים לקבלת מלגות מחלקתיות לתואר שני – תשפ"א

מלגות מחלקתיות מיועדות לתלמידי תואר שני בשנה א' ובשנה ב' ללימודיהם, במסלול עם תזה בלבד. מתן המלגה מותנה על מצויינות בלימודים (כולל לימודים קודמים) ומצב סוציאקונומי, כגון מצב משפחתי והכנסה ממקום עבודה.